
— 22563 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 245

dencji gruntów i budynków - 0,73 z³ od 1 m2 powierzch-
ni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
elektrowni wodnych - 3,70 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego- 0,10 z³. od 1 m2 po-
wierzchni,

2. Od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,52 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 13,55 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 8,80 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,85 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego- 3,46 z³. od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej.

3. Od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Czajkowie

(�) Andrzej Pucha³a

Poz. 4329, 4330

4330

UCHWA£A Nr 215/XXXI/2008 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, ,z 2008
r, Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730), art. 6a ust. 11 ustawy z
dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969,Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz.
1825, Nr 245, poz. 1775, z 2007 roku Nr 109, poz. 747, z 2008
Nr 116, poz. 730), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika
2002 roku o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216,
poz. 1826, z 2005 roku Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484,
Nr 143, poz. 1199, z 2006 roku Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz.
1775, z 2008 roku Nr 116, poz. 730) Rada Gminy uchwala co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê wzór informacji w sprawie podatku od
nieruchomo�ci, rolnego, le�nego stanowi¹cy za³¹cznik Nr 1
do niniejszej uchwa³y.

§2. Okre�la siê wzór deklaracji na podatek od nierucho-
mo�ci stanowi¹cy za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§3. Okre�la siê wzór deklaracji na podatek rolny stanowi¹-
cy za³¹cznik nr 3 do niniejszej uchwa³y.

§4. Okre�la siê wzór deklaracji na podatek le�ny stano-
wi¹cy za³¹cznik nr 4 do niniejszej uchwa³y.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr 331/XLIX/2005 Rady Gminy
Czerwonak z dnia 15 grudnia 2005 roku w sprawie okre�lenia
wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(�) Zbigniew Zieliñski



— 22564 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 245 Poz. 4330



— 22565 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 245 Poz. 4330



— 22566 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 245 Poz. 4330



— 22567 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 245 Poz. 4330



— 22568 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 245 Poz. 4330



— 22569 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 245 Poz. 4330



— 22570 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 245 Poz. 4330



— 22571 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 245 Poz. 4330



— 22572 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 245 Poz. 4330



— 22573 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 245 Poz. 4330



— 22574 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 245 Poz. 4330



— 22575 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 245 Poz. 4330


